
ZARZĄDZENIE NR 29/2025 
WÓJTA GMINY POTĘGOWO 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie w sprawie ustalenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2025/2026 do klas pierwszych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Potęgowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 133 ust. 1 i 2, art. 154 ust. 1 pkt 1, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024r., poz. 737) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Ustala się następujący termin przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego, w tym termin składania 

dokumentów do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Potęgowo na rok szkolny 
2025/2026 

 
Lp. 

 
Rodzaj czynności 

Termin                       
w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin                               
w postępowaniu 
uzupełniającym 

 
1 

składanie przez rodziców dzieci realizujących obowiązkowe 
roczne przygotowanie przedszkolne w oddziale  
przedszkolnym, w obwodzie szkoły, której dziecko mieszka, 
wniosków o kontynuację edukacji w klasie I 

 
od 12.02.2025r.                  
do 20.02.2025r 

 
-- 

§ 2. Ustala się następujące terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Potęgowo na rok szkolny 2025/2026 mających zastosowanie do kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem tych szkół: 

 
Lp. 

 
Rodzaj czynności 

Termin                       
w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin                               
w postępowaniu 
uzupełniającym 

 
1 

złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz z 
dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

 
od 28.02.2025 r.                  
do 17.03.2025 r. 

 
od 06.05.2025r.               
do 20.05.2025r. 

 
 

2 

weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do 
szkoły podstawowej i dokumentów potwierdzających spełnienie 
przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym 

 
od 18.03.2025r.                
do 19.03.2025r. 

 
od 21.05.2025r.                
do 22.05.2025r. 

 
3 

podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych 

 
20.03.2025r 

 
26.05.2025r. 

 
4 

potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci 
pisemnego oświadczenia 

od 21.03.2025r.               
do 01.04.2025r. 

od 27.05.2025r.                 
do 09.06.2025r. 

 
5 

podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

 
03.04.2025r. 

 
11.06.2025r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Potęgowo. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie internetowej 
www.potegowo.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Potęgowo. 

Id: 65DB49AB-453E-4673-85C1-3F9C27BD3B28. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Potęgowo 
 
 

Dawid Litwin 

 

Id: 65DB49AB-453E-4673-85C1-3F9C27BD3B28. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 29/2025 WÓJTA GMINY POTĘGOWO z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


